al Regulamentului pentru parohii adresate comitetului parohial din Miniș a-le trimite părintelui protopop Vasile Beleş în M. Radna până la termenul sus indicat, și a-se presenta în vre-o Duminecă sêu sârbătoare în st. biserică din Miniș, pentru a-și arăta desteritatea în oratorie și în cele rituale.

Miniș la 12/24 Aprilie 1898.

Valeriu Malesiu, m. p.

Antoniu Coșa, m. p.

preș. com. par.

rot. com. par.

În conțelegere cu: VASILE BELEȘ, m. p. protopop.

—□—